Дума Бакчарского района

Решение

от 23.05.2019                                                с. Бакчар

   № 832
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бакчарский район»

В целях приведения Устава муниципального образования «Бакчарский район» в соответствие с федеральным законодательством
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в Устав муниципального образования «Бакчарский район», утвержденный решением Думы Бакчарского района от 21.06.2012 № 392, следующие изменения:

1) в пункте 38 части 1 статьи 8 после слов «прав» дополнить словами «коренных малочисленных народов и других»;».
2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                   С.П. Ревера